
2023.05.13 - 07.15 Raudondvario dvaras. Kauno raj.
pilies takas 1, raudondvaris

kvietimas

“gamta - visų namai!”
medžioklės paroda

Lauksime Jūsų atvykstant.

LMS “Gamta” Prezidentas  
Raimondas Ribačiauskas

Sūduvos medžiotojų sąjungos Pirmininkas
Ramūnas Mažėtis

Lietuvos medžiotojų draugijos vadovas
Gediminas Vaitiekūnas

Gegužės 13d. (šeštadienis)
12:00 Šventos mišios Raudondvario Šv. Kūdikėlio Jėzaus   Teresės bažnyčioje.
12:40 Eisena su vėliavomis, šunimis, trimitais, kariškiais į Raudondvario dvarą.
13:00   Parodos šventinis atidarymas. Apdovanojimai.
14:00   Parodos apžiūra.

-   Gyvos muzikos koncertas, vaišės. Parodoje bus galima apžiūrėti -   Gyvos muzikos koncertas, vaišės. Parodoje bus galima apžiūrėti 
medžioklės trofėjus iš viso Pasaulio, susipažinti su žvėrių ir paukščių 
biologija, pasiklausyti jų balsų, susipažinti su medžioklės kultūra ir istorija. 
Taip pat galėsite pamatyti medžiotojo Vytauto Kucevičiaus surinktą, unikalią 
medžioklės scenų atvaizdavimo žmogaus buityje kolekciją tema „Medžioklė 
kitaip“ bei pasigrožėti gamtininko ir gamtos fotografo Mariaus Čepulio 
nuotraukų paroda „Mes šalia tavęs“.  Visos parodos metu dirbs profesionalūs 
gidai.
-    Edukacinės programos.

Gegužės 20d. (šeštadienis)
14:00  Susitikimas su gamtininku, rašytoju, fotografu Selemonu Paltanavičiumi.  
Tema -  „ Medžiojantis gyvūnas -  žmogus“. 
Gegužės 27d. (šeštadienis) “Medžioklės amatų diena”. Mugė. 
14:00   Tartaro gaminimo subtilybės. Mokys - Marijan Sobieski. 
Birželio 3 d.(šeštadienis)Birželio 3 d.(šeštadienis)
16:00  Susitikimas su medžiotoju Gediminu Vaitiekūnu. Tema -  „Medžioklės 
įvairiose pasaulio valstybėse paslaptys“.
22:00  Susitikimas su entomologu Dariumi Mikalausku. Naktinė edukacija  
„Nakties sparnų gausmas“ (Naktinis
drugelių gaudymas). 
Birželio 10d.(šeštadienis)
14:00    14:00    Susitikimas su gamtininku, fotografu Mariumi Čepuliu. 

Birželio 17d. (šeštadienis) „Moterys medžioklėje – gražioji medžioklės 
pusė istorijoje ir dabar“.
13:00     Susitikimas su socialinių mokslų daktaru, Prancūzijos meno ir 
literatūros ordino riteriu, prof. dr. Eugenijumi Skerstonu. Tema -  „Moteris ir 
žirgas“. 
14:30 Šiuolaikinės moterys medžiotojos – gražioji medžioklės pusė. 
15:3015:30  Prof. dr. Eugenijaus Skerstono paskaita. Tema - „Karališkoji medžioklė 
Prancūzijoje – paslaptinga kilmingųjų pramoga“. 
Liepos 6d. (ketvirtadienis) Raudondvario dvaro  “MINDAUGINĖS” 
( Žiūrėti dvaro programą). 
13:00 Knygos „Lietuvių skalikas“ pristatymas. Medžioklinių šunų veislių 
pristatymas. 
15:00  Marijampolės medžioklės ragų ansamblio koncertas. 
18:00  18:00  Vienos Johano Štrauso orkestro koncertas.
Liepos 8 d. (šeštadienis)
14:00  Medžioklėtyros laboratorijos darbuotojų pranešimų pristatymas.  
Tema - „Plėšrūnų ( vilkų, lūšių, meškų) ir stumbrų ateitis Lietuvoje“.
16:00 Susitikimas su Aplinkos apsaugos departamento darbuotojais. Tema 
–  „Įstatymų vingiai medžioklės plotuose“.
19:00 Naktinė edukacija „Pokalbis su vilkais, elniais ir stirninais“. 
Liepos 15 d. (šeštadienis)  PARODOS UŽDARYMAS.Liepos 15 d. (šeštadienis)  PARODOS UŽDARYMAS.
14:00 Ekskursija – edukacija „Grafo laimikis ant Tiškevičių stalo 
Raudondvaryje“. Diskusijos tema - „Medžioklės vieta šiuolaikinėje 
bendruomenėje“. 

 parodos programa

Maloniai kviečiame dalyvauti ir pažinti 
medžioklę iš visų pusių!

 
        Šių metų gegužės 13 d. kviečiame Jus ir Jūsų šeimos narius į Tarptautinės medžioklės parodos 

"Gamta - visų namai" atidarymą (adresas:  Pilies takas 1, Raudondvaris, Kauno r.) Taip pat  Jūsų lauksime  
ir edukaciniuose renginiuose parodos eigoje. 

12:00 val.  - Šv. mišios Raudondvario Šv. Kūdikėlio Jėzaus   Teresės bažnyčioje.  
13:00 val. - Parodos atidarymas. 


